1
R

W
B

N

REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PERMET

P./VENDIM
Nr. daté i . 2024
Pér

MIRATIMIN E PLANIT TE KUJDESIT SOCIAL 2024-2027

Ké&shilli Bashkiak n& mbledhjen e datés___ . . mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015
"Pér vet&qeversijen vendore ", neni 54 detyrat dhe kopetencat e Késhillit Bashkiak™ i
ndryshuar,Ligji 9632 dat¢ 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né
Republikén e Shqipérisé: 1 ndryshuarné mbéshtetje & Strategjisé pér Mbrojtjen Sociale 2024-
2030, Strategjisé Kombétare pér Zhvillim dhe Integrim Evropian 2021-2030,0bjektivave & Zhvillimit
1€ Q&ndrueshém.Dokumentin ¢ Politikave & decentralizimit té¢  ndihmés dhe shérbimeve
sociale. Ligjin Nr.121/2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror "né Republikén e Shqipérisé.,Ligji
Nr.97/2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024, Vendimi i KB Nr.97 daté 18.12.2023 “Pér Buxhetin
e Bashkisé Pérmet viti 2024" dhe pércaktimin e numrit t& punonjésvé té bashkis¢ dhe
institucioneve né varési t& saj”, .pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga specialistét dhe
me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkisé:

VENDOSI:
| — Té miratojé Planin e Kujdesit Social 2024-2027 pér bashking Pérmet.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale n& bashki,Drejtoria e
Financés,4 ( Katér ) Njésité Administrative,dhe gjithé sektorét né bashki.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI BASHKISE
ALMA _HOXHA




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PERMET

P/VENDIM
Nr. ___ ,Date___.  .2024

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.97 DATE 18.12.2023" PER MIRATIMIN E BUXHETIT
TE BASHKISE PERMET VITI 2024”

N& zbatim € Ligjit nr 13972015 daté 17.12.20157 PER vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar, Ligjit
ar.9936 date 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit Buxhelor né Republikén e Shqip€ris€” i
ndryshuar, t& Ligjit nr.G8, daté 27.04.2017 = Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar dhe
Ligjit nr.10926 daté 08.07.2010” Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, i ndryshuar, VKB nr.97
daté 18.12.2023 Pér miratimin ¢ Buxhetit & Bashkisé Pérmet viti 20247 VKM nr.9 dat€ 11.01.2024
~ Pér miratimin e rregullave pér projektet qe duhet ti nénshtrohen Oponencés Teknike sipas secilés
fushé projektimi, si dhe procedurat qé ndiqen né kéto raste™, Akt-marréveshja me Shoqatén “Maraton
Albania™ me Bashking Pérmet prot.Nr.2044 me propozimin e Kryetarit t& Bashkisg,

VENDOSI:
1. Té pakésohen shpenzimet n€ strukturén:
Grup Keod programi Kod projekti Kap Llogaria
ekonomike

00 AAL3S VIIIAAD 0l 602
2. T¢ shiohen shpenzimet n€ strukturén :
Grup Kad programi Kod projekti Kap Llogaria

. ekonomike
00 ADI35 VSI3AAB 0l 602

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Buxhet- FinancEs e Tatim Taksave.
4. Ky vendim hyn n€ fuqi menj€here.

KRYETARI BASHKISE
Alma HOXHA

Digltafly signed by
A]ma Alma Hoxha
Dale 20241022
16.31 35 «02'00’
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